

BCAIR ApS
Gemmas Alle 35, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 93 13 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Allan Bach Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

BCAIR ApS
Gemmas Alle 35
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 93 13 83
Stiftet: 12. maj 2010
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Bach Christensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalgrundlag er tabt og selskabets ledelse er klar over, at selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive retableret via egenindtjening i selskabets kapitalandel eller via kapitaltilførelse fra selskabets ejer. Selskabets ejer har i regnskabsåret støttet selskabet finansielt og denne støtte vil fortsætte i 2022.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	34.627	49.919
Andre finansielle indtægter	11.864	2.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.456	-23.364
Resultat før skat	29.035	29.365
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	29.035	29.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.035	29.365
Disponeret i alt	29.035	29.365

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	250.000	250.000
Andre tilgodehavender	209.341	57.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	459.341	307.476
Anlægsaktiver i alt	459.341	307.476
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.114	7.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.610	9.000
Andre tilgodehavender	799	799
Tilgodehavender i alt	15.523	16.909
Likvide beholdninger	59.093	13.878
Omsætningsaktiver i alt	74.616	30.787
Aktiver i alt	533.957	338.263

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-142.258	-171.294
Egenkapital i alt		-62.258	-91.294
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.020	18.544
Gæld til kapitalinteressere		35.527	35.527
Anden gæld		543.668	375.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		596.215	429.557
Gældsforpligtelser i alt		596.215	429.557
Passiver i alt		533.957	338.263

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapitalgrundlag er tabt og selskabets ledelse er klar over, at selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive retableret via egenindtjening i selskabets kapitalandel eller via kapitaltilførelse fra selskabets ejer. Selskabets ejer har i regnskabsåret støttet selskabet finansielt og denne støtte vil fortsætte i 2022.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.456	23.364
	17.456	23.364
